- 1 -

2025 年１１月 26日

各位
会 社 名 株式会社レボインターナショナル

(コード番号 5022 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役CEO 越川 哲也

問合せ先 取締役CFO 森谷 敬子

Ｔ Ｅ Ｌ 075-353-2277

Ｕ Ｒ Ｌ https://revo-international.co.jp

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．借入の理由

当社は、和歌山事業所建設費用の支払に備え、202５年６月に株式会社日本政策金融公庫より、建設費用

全額の支払完了後などの条件にて総額１６５百万円の融資のご承諾をいただいておりました。

当社は、和歌山事業所建設費用の支払完了に伴い、これまでのＪＡ三井リース株式会社・株式会社南都銀行

からの同金額のつなぎ融資返済に充当するべく、この度株式会社日本政策金融公庫より融資を実行していた

だくことといたしました。

２．借入の概要

（1）契約締結先 株式会社日本政策金融公庫

（2）借入金額 １６５百万円

（３）借入利息 固定金利

（４）借入期間 20年

（５）担保提供の有無 和歌山事業所 土地・建物（和歌山県和歌山市）

（６）借入実行日 2025年１２月中旬予定

（７）資金使途 設備資金（JA三井リース株式会社・株式会社南都銀行 つなぎ融資返済）

３．今後の見通し

本件が当社業績に与える影響は軽微であります。今後、新たに公表すべき事項が生じた場合には、速やかに

開示いたします。

以 上

https://revo-international.co.jp/